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ROYAL QUEEN SEEDS -
Royal Runtz Auto
Cena 26,60 zł

Cena poprzednia 38,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Royal Queen Seeds

Opis produktu
Royal Runtz Automatic: smaczna, produktywna i wszechstronna

Każdy ma jedną czy dwie odmiany bliskie sercu. Te odmiany spełniają wszystkie oczekiwania – dają dobre plony, oferują
przyjemne działanie i świetnie smakują. Po uprawie Royal Runtz Automatic wielu hodowców dodaje tę odmianę do listy
ulubionych. Ta imponująca, wszechstronna odmiana przekona do siebie również ciebie.

Genetyka Royal Runtz Automatic

Aby stworzyć Royal Runtz Automatic, nasi hodowcy po prostu skrzyżowali fotoperiodyczną Royal Runtz z silnym okazem
ruderalis. Royal Runtz zyskała na popularności zaraz po wprowadzeniu na rynek. Hodowcy nie mogli oprzeć się jej
niesłychanemu poziomowi THC wynoszącemu 27% i cukierkowemu smakowi. Zdecydowaliśmy się dodać do niej geny
autokwitnienia, aby skrócić czas uprawy i uczynić tę odmianę szybszą i dyskretniejszą.

Działanie i smak Royal Runtz Automatic

Jak Royal Runtz Automatic ma się oryginału? Przyznajemy, jej poziom THC nie osiąga granicy 30%, ale 19% tego ukochanego
kannabinoidu oznacza, że uderza ona całkiem mocno jak na automat. Po bongu albo skręcie wypełnionym tymi kwiatami
możesz spodziewać się energetyzującego uczucia i poprawy nastroju. Smaki słodyczy i owoców sprawiają, że każdy buch
smakuje wspaniale.

Uprawa Royal Runtz Automatic

Jeśli chcesz uzyskać dobre plony jak najszybciej, to Royal Runtz Automatic jest dla Ciebie. Indoor osiągnie 70–100 cm i da
plony w wysokości 350–450 g/m². Dzięki odrobinie treningu będziesz mógł uprawiać ją po kryjomu w szafkach lub schowkach.
Na zewnątrz rośliny osiągają do 120 cm wysokości i dają satysfakcjonujące plony w wysokości 70–100 g na roślinę. Po
umieszczeniu nasion w glebie będziesz musiał poczekać 10–11 tygodni na zbiory.

Rodzaj odmiany: Automatyzowane
Geny: Royal Runtz x Ruderalis
Typ: Indica 45% / Sativa 50% / Ruderalis 5%
THC: 19%
CBD: Niskie
Plony Indoor: 350 - 450 gr/m2
Plony Outdoor: 70 - 100 gr/plant
Wysokość Indoor: 60 - 120 cm
Wysokość Outdoor: 70 - 120 cm
Kwitnienie: 7 - 8 tygodni
Miesiąc zbiorów: 10 - 11 tygodni po wykiełkowaniu
Działanie: Długotrwałe, polepszające nastrój
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Klimat: Długie lata
Smak: Cukierkowy, owocowy

1szt. - 38zł
3szt. - 98zł
5szt. - 148zł
10szt. - 276zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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